
JPokrok Západu
se považuje za nejvhodnčjšík jeho
zastávání Předseda senátu Cle--

budovy a pouze střecha úplně sho-

řela Paní Hartzellová byla omrá-

čena bleskem ale jest naděje že

pozdraví se úplně Dále uhodil

SOUTH OMAHA

— Služné poštmistra v South
Omaze zvýšeno bylo s $3000 na

ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafické

RibnuttaTIherskň V kraií krko

ment Falieres oznámil prý Lou- -

Výstava Vétší Ameriky
'

Otevření výstavy v sobotu dne

r Července bude dle všech zná-

mek velkolepé Přítomna bude

celá řada vynikajících mužů kteří

Lung Balsam$3100nošském v Čechách padal minulý
— Nařízení mayora Ensora

blesk do malého domku na 28 a

S ulici avšak pouze malá škoda

způsobena Když nejvíce pršelo
osmiletý Albert Tripp chtěl přejiti

jett lék pozUstaráJicl z hojících íťír
Ttažkft z kořinkft a bylin pom&ckaml

ř
rstran vyzdvižení záclon v neděli a

odstranění stěn v hostincích jež
známy jsou pod jménem "wine NeodklidejU

▼yhojením t

kašle

lučebními Jímž Iťi-tá-

tim zuchována

Teíkerá hojíc! síla a

léílré vlastností

N apomáhá nemocné-

mu k Tolnéma odka-šlává-

odstraní v pli-

cích nashromážděné

Šlemy zhojí zanícené

blány pr&dnSniíní po

úžlabinu na 27 a I ulici byl však
uchvácen proudem vody a prudce
unášen Byl zachráněn Dan Fol-sley- m

vysloužilým vojákem jenž
byl svědkem hochovy nehody
Podobnou zkušenost zažila jistá
malá dívenka na 26 a N ulici

Byla také zachráněna ale chvěla
se na celém těle a promočena byla
až na kůži Telefony také byly

poškozeny přílišným tlakem elek-

trickým

ALLEN'8

LTJS6

BALSAMEM

m

vzbuzuje choť k jídlu pročišťuje krer

a napomáhá tilo novou zdravou krvi

obohacovat! To jsoa příznaky a vlast-

nosti jej zabezpečují zlomltl a zhojit!
" -

každý kaíel g1(1MgrNervy jsou citlivé vůči zimě i

horku a kdo trpí neuralgickými
bolestmi měl by ihned použiti St

k

í

súčastní se zaháení výstavy Po

celý den koncertovati bude vyhlá-

šená vojenská kapela britická jež
řiditelstvem byla získána ku kon-

certům po 5 neděl Večer bude

výstaviště skvostně osvětleno a

účastníci budou svědky velkolepé

podívané na četné ohňostroje Na

den otevření výstavy budou sníže-

ny ceny na všech dráhách vOma-z- e

ústící a proto lze očekávati že

1 července navštíví Onyihu tisíce

osob z různých okresů Letošní
1 červenec bude pro Omahu pa-

mátným dnem v historii tohoto

města
r #

Úředníci železničních sítí zá-

padních odbývali v minulých
dnech schůzi kde usnesli se na

následujících cenách jízdních líst-

ků: Ze stanic odkud se platilo

$750 neb méně budou prodávány

lístky každé úterý za 8a procent

pro obě jízdy a platit! budou na

deset dnů Z míst východně od

řeky Missouri odkud za jednu

pravidelnou jízdu se platilo £450
neb méně budou prodávány líst-

ky kaldé úterý s přídavkem pět

procent za obě jízdy Platnost
budou míti na týden Uniformo-

vaným hudebníkům a milici pro

Ručim že neobsahuje Žádné opium
E dostání jest r každéléká rnS

3 různé lahvltilcy

25c 50c! a $100
Jacob's Oei a jisté vyléčení bude
následovati

G H BREWER CO

Nabídnutí k sňatku

4 Český mladík slušného

přál by si seznámiti se s
od 20 do 30 roků stáří

pohrobníci a půjčovatelé koní
430-4- sev 25 ul 80 Omaha Neb

dobrého chování za příčinou
tf - am_Telefon {Íslo30

betovi že senát usnesl se odporu-
čit! radikálního socialistu Alexan-

dra Milleranda do ministerstva

Jestli selhou plány Waldeck-Ros-seau- -a

povolá president opět
Poicare-h- o ku sestavení nového
ministerstva — Z Capverdských
ostrovů došla do Paříže zpráva
Že parník Sfax jenž veze kapitána
Dreyíusa z Ďáblova ostrova opu-

stil tyto ostrovy a přibude
v Brestu nepochybně pří-

ští sobotu Předpokládá se že

Dreyfus vystoupí z lodi v noci
načež v průvodu strážců sedne na

čekající na něho vlak jenž zaveze
ho do Rennes kde bude nad ním

vojenský soud odbýván Generál

Mercier jenž byl v roce 1894 kdy
Dreyíus byl odsouzen ministrem

války ve Francii vyjádřil se ve
schůzi vlastenecké ligy že jest
rozhodně přesvědčen o vině Drey-fusov- ě

On prý věří že vojenský
soud v Rennes zjistí pravdu v

celé této záležitosti "Co se mne

týče'' praví Mercier "povím vše
co vím'' — V neděli přijel mayor
Marchand do svého rodiště v

Thoissey kde byl tamním mayo-re- m

a množstvím lidí nadšeně
Cesta jeho z nádraží do

rodného domku byla vítězoslavná

Včera oznámil senátor Waldeck-Rosea- u

presidentu Loubetovi že

podařilo se mu sestaviti nový ka-

binet s následujícími ministry:
Předseda ministerstva a ministr

války Waldeck-Rosea- u ministr

spravedlnosti senátor Morris mi-

nistr námořnictví De la Nessena

ministr zahraničních záležitostí
Delcasse ministr veřejných prací
Millerand ministr financí Cail-lau- x

ministr obchodu De Lom-br- e

ministr vyučování Leygues
ministr kolonií Guillan ministr
vnitra Le Pine Jest pravděpo-dobn- o

že premiér Waldeck-Rosea- u

převezme ministerství vnitra
a ministerství války svěří generá-
lu Brugerovi

Rusko Ze Saratova dochází

zpráva že stroskotala se za veliké

bouře na řece Volze americká loď

"Niagara" při čemž zahynulo
120 osob

Belgie Král Leopold přijmul
nově jmenovaného vyslance ame-ckéh- o

Lawrence Townsenda

Čina V provincii Ngan-Hw- ai

udály se vážné výtržnožsti proti

sSatku Jest 27 roků stár a má

pěkně zařízenou farmu 3 míle od

Lapwai Nezperces Co IdahoW G SLOANE & CO

obchodníci s Podobenku zašle na požádání

Anton Horský

Lapwai Neperzces Co Idaho

Předplácejte na Knihovnu Ame-

rickou pouze $100 ročně

dávány budou lístky za 1 cent za v čísle 407 400 411 sev 85 ulice
South Omaha

jBjnjnB__ Telefon 236

Zboží se nrodává dle libosti buď za hotové

každou míli Pro místa západně

neb na splátky 41tfod řeky Missouri platí táž pravid-
la totiž obě jízdy počítány budou

Úmrtí a díkůvzdání

rooms' bude nepochybně míti
dohru před soudem Příčina toho

spočívá v tom že devadesát ho-

stinců v městě se nalézajících

jest majetkem sládků a tito ucho-

pili se nyní rázně celé této záleži-

tosti Sládci kteří zde vedou ob-

chod odbývali schůzi v níž bylo
usneseno boj tento rázem skonči-t-i

Oni jsou rozhodnuti zjednati
si právníka který zákonitost to-

hoto nařízení má vyšetřiti Mayor
Ensor žádá o provádění tohoto
zákona a pokusí se také aby roz-

kazu jěho bylo uposlechnuto
Kdo zvítězí jest ovšem otázkou

— Náčelník policie Carroll

vrátil se ze St Joseph Mo kam

odejel aby zatkl tam Chas Genn-sjer- a

jenž jest zde hlídán pro fa-

lešné udání čeku v obnosu $1240
náležejícího Patricku Brodericko-v- i

zaměstnanámu v Cudahyho

jatkách Gennsler byl pro tento

přečin zatčen podařilo se mu
však ještě s dvěma jinými vězni

uprchnouti Posledně byl viděn
v St Joseph a proto Carroll se

tam odebral aby jej znova zatkl
Gennsler jest nyní bedlivě hlídán

aby nemohl utéci podruhé

— Dnes a zítra ještě zasedali

bude městská rada jako těleso

equalisační Jíaždý kdo má ně-

jakou stížnost může ji přednésti
V celém městě mluví se o tom že

korporace přes všecka veliká zve-

lebení na majetcích odhadnuty
byly levněji nežli loni a jednání
assessorů jest důrazně kritizová-

no

— Patrick J Martin z hostin-

ské firmy Welsh & Martin na N

ulici íatčen byl pro nedělní pro-

dej Ačkoli soudce Babcock při-

jal záruku Martin na rozkaz ma-yor- ův

musel zůstati ve vězení
— V případě krajana Johna

Krejčího jenž zabit byl minulý tý-

den na tratích železničních v So
Omaze rozhodla koronerova po-

rota i£e neštěstí své sám si zavi-

nil poněvadž šel po kolejích na
nichž chůze je zapovězena

V South Omaze došlo k ne-

dorozumění mezí plumbařskými

kontraktory a jich dělníky jež mů-

že míti za následek všeobecnou

stávku na stavbách Unie předlo-
žila zaměstnavatelům následující
podmínky: Padesát centů na ho-

dinu při osmihodinné práci denní
skončení práce v sobotu v poled-
ne neb za každou hodinu po této
době 75 centů Kontraktoři jsou
ochotni platiti žádanou mzdu ale

nechtějí přestávati v sobotu v po-

ledne Je prý nyní doba kdy
mohou si něco vydčlati a proto
pokládají každé takové obmezo-

vání za nespravedlivé Také je
dopaluje — že požadavky předlo-
žila unie omažská kteráž prý v

South Omaze žádného práva ne-

má Tesaři a truhláři vyhrožují
že začnou stávkovati ze sympa-thi- e

nebude-l- i uvedeným poža-
davkům plumbařů vyhověno

— Bezpečné a výhodné
uložíte své peníze zakou-

pením si majetku v South
Omaze Nenaleznete vý-

hodnější Spekulace nežil

Hlubokým žalem stíženi oznamujeme všem svým přátelům že milo-

vaný bratr náš

Jolm KZrejoi
ve stáří 48 let nešťastnou náhodou z kruhu našeho předčasně vyrván byl
dne 12 června a ve středu odpoledne dne 14 června na Národní Hřbitov
byl pohřben John Krejčí narozen byl ve Veselé okresu chotěbořském

v Čechách a před devíti lety odebral se do Ameriky nenadav se katastrofy
která Jej zastihla

V zármutku našem cítíme se povinni vzdáti srdečný dík všem tčm

četným přátelům zesnulého kteří svojí přižeň mu projevili Hlavní dík
nechť přijmou ct spolky Podp Sokol Tyrš čís I a Columbus Camp čís 69

Dřevařb Světa za skvostné věnce na rakev a četné súčastnění se průvodu
pohřebního jakož i pánové Svojtek a Frank Svoboda kteří jménem mině-nýc-

spolku dojemné řeči nad rakví pronesli Dále nechť přijmou srdečný
dik pí Anna Kalinová a pí Marie Pešková za darované květiny a vůbec
všichni ti kdož se pohřbu našeho mileného bratra súčastnili soustrast svoji
nám takto projevivše Frank Krejóí bratr

„Marie Zikmundová FrantUca Krajíček sestry

za cenu jízdy jedné s přídavkem 5

procent z míst odkud cena lístku

obnáší $750 neb méně
'"v-- :y-

Nová atrakce bude na letošní

výstavě zavedena jež nepochybně
vábiti bude hojně účastníků Bu-

dou to půlnoční dostihy Oblou-kovit- á

světla jež zářit! bndou v

přestávkách 50 stop nad návrším

osvětlovati bndou okolí tak moc-

ně Že zde bude světlo jako ve

dne Rychlé koně budou závodi-

li v běhu' o značné ceny
#

Každá oslava 4 července jaká

kdykoli na americkém západě

byla pořádána zastíněna bude

letošní oslavou na 'výstavě Větší

Ameriky
' Řečnit! budou vynika-

jící muži a námořní i vojenští hr-

dinové přítomni budou oslavě

Program zahájen bude světozná-

mou Godfrey-ovo- u vojenskou Ka-

pelou britickou jež přednese ně-

které vlastenecké skladby dále

bude řečněno pořádány budou

průvody a velkolepé ohňostroje
budou činiti půvabný zjev až

tmavá noc snese se nad zemí

Dráhy prodávati budou lístky za

ceny výletní následkem čehož

očekává se množství návštěvníků
z venkova

cizozemcům Misionáři byli nu

týden sníh — Návrh zákona)ímž
upravuje se celní poměr mezi

Rakouskem a Uherskem byl po-

dán říšské radě Přijetí tohoto
zákona znamená vítězství uherské
na celé čáře neboť Uhry obdrží
vše co žádaly Smlouva má

trvati do roku 1907 Po uplynutí
této doby Uhry nepřistoupí na

žádné vyrovnání s Rakouskem ač

nepřihodí-l- i se nějaké vážné udá-

losti nýbrž založí si vlastní
banku vypracují samostatný celní

zákon a uzavírati budou samostat-

ný obchod s cizinou — Zubní
lékař Hugo Hoffer zatčen byl ve

Štýrském Hradci poněvadž na

své milence vyloudil 1 10 000

Pohrozil jí nebude-l- i mu po vůli

že jí vstřikne do kůže morový
baccil

Nlmecko Ve Friedrichshavenu
udála se srážka mezi německým

parníkem Arturschovem a angli-

ckým parníkem Mauriciem při
kteréžto nehodě německý parník

byl potopen a deset námořníka

utonulo — V Německu pilně se

přetřásá otázka průplavu jenž
má spojovati řeky Labe Rýn a

Vezeru Časopisy jsou rozděleny
na dva tábory jedny podporujíce
předlohu kdežto druhé ji zavrhují-
ce Proti předloze zaujati jsou

agrárníci kteří odůvodňují že

provedení průplavu prospělo by
značně Americe což se jim nelíbí

neboť jsou americkým zájmům v

Německu nepřátelští Liberální

listy hájí pevně průplavní předlo-

hu neboť uskutečněním její zve-

lebil by se německý průmysl v

distriktech rýnských a westfál-skýc- h

a trh hospodářských výrob-

ků rozšířil by značně pole své

působnosti Německý císař jest
rozhodnut prosadit! tuto předlohu
— Vévodkyně Marie Meklenbur-sko-Střelick- á

zasnoubena byla v

těchto dnech hraběti Jametelovi v

Londýně Tento jest původu
občanského a titul hraběcí obdržel

od papeže Vévodkyně Marie

jest sestrou snoubenky černohor--skéh- o

prince Daniela

Anglie Anglické parníky
Ca-stilli- aa

Prince a Amphitrite plují-

cí do Buenos Ayres se srazily
Parník Castillian Prince jenž

přibyl do přístavu v Rosario jest
značně poškozen Škoda na dru-

hém parníku není známa — Za

Šimly dochází zprávy o chatrném
zdraví místokrále indického lorda
Curzona Vypadá velmi sešlý
avšak vzdor tomu pracuje osm až

deset hodin denně — Sarah

Bernbardtova dlící přítomně v

Londýně vyjádřila se o Shakes-

pearově Hamletovi následovně: V

Anglii představuje se Hamlet po-

nejvíce jako melancholický profe-

sor wirtemberský kdežto sám

Shakespeare praví že Hamlet byl
studentem wirtemberským Praví

se že podání moje není správné Co

jest podání? Každý herec má své

podání Vyčítá se mně že jsem

sformpvala úlohu svou spadající
do šestnáctého století Děj Ha-

mletův spadá nepochybně do je-

denáctého století když se pováží
dravost hry avšak jeho filosofie

jest novější a běh jeho myšléek
jest onen muže postrádajícího
krutosti muže vzdělanějšího
Dále mluví Shakespeare o dčlácb

střelbě a dělostřelbě a užívá tisíce

jiných technických výrazů jež

spadají do šestnáctého století a

nikoli do století jedenáctého"
Dále rozebírá Sarah děj v němž

se vyskytují nesrovnalostí Ku

konci dopisu pravila: "Dovolte
mně říci že Shakespeare jako

patří veškerenstvu a že

francouzský německý neb ruský
mozek má právo se mu obdivovati

a jemu rozuměti" — V Londýně
koluje pověsť že ruský generál
Dragomirov navrhl caři ruskému

aby zřídil samostatné králostvf

polské Car prý záležitost tu

přenechal k vyřízení zvláštní ko-

misi Aby se plán mohl uskuteč-tit- i

musely by ním souhlasit!

Německo a Rakousko kteréžto
mocnosti byly by nuceny vrátiti

území polské jež nalézají se pod

jejich mocí

Francie President Loubet ra-

dil se minulou neděli bývalým

presidentem Casimirem Perrterem

o politické situaci která ve Fran-

cii zavládla Po této úřadě přijal
Loubet ▼ audienci senátora Piem
Waldecka-- Rosseau-- a jeni jest
vyhlédnut aby sestavil nové mi-

nisterstvo V tomto minister-

stva nabídnuto bylo by Pemerovi

ministerstvo války kterýžto úřad

jest přítomně nejobtížněji! v celém

kabinetu Osoba Perrierova vlak

Roh 16

&

Dodge ul□ROS
Velké snížení cen zttUitocú papfrs na sir i

ceni utéci a kostely jejich a misie

byly popleněny Misijní spolek
k této zprávě dodává Že dva mi-

sionáři byli zavražděni

Turecko Egyptská karavana

cestující mezi Mekkou a Medinou

přepadena byla arabskými lou-

pežníky kteří karavanu okradli
V lupu nalézal se též koberec

proroka Mohameda jehož cena

páčila se na 130000 — Porta
uzavřela s německým vyrabitelem
děl Kruppem kontrakt na dodáv-
ku nových děl pro tvrze v Bospo-- a

v Dardanelách

Ceny nižší než kdykoliv jindy
Pěkné švýcarské záclony s vroubkovanými okraji které mají cenu

$125 nyní 75c

Importované švýcarské záclony které mají cenu 1300 pouze £100
f 125 a ři50

Zprávy spolkové Nottingham krajkové záclony mající ceny I200 za 75c a 95c

6opalcové záclony tři yardy délky dříve I225 nyní $195
Tábor Xebraska ě 4771 M W A

Všichni sousedé jsou Žádáni by

Barevné Organdy Cottage záclony dříve ři50 nyní ioo
Renesační záclony které se dříve prodávaly po I700 vyprodány

budou po I500
Právě jsme obdrželi velké zásoby nejnovějších druha Cottage

Point Brusselských Švýcarských a jiných záclon které vyprodány

Painova společnost ohňostrojo-
vá připravuje obecenstvu krásné

znázornění některých bitev z po-

slední války Španělsko-americk- é

Tak na příklad znázorní slavné
vítězství Dewey-h-o v zálivu m

zničení Cerverova loď-

stva admirálem Schleyem a poto-

pení uhelné lodě Merrimacu poru-
číkem Hobsonem Úchvatné scény
provedeny budou při znázornění

útoku na město San Juan při
čemž pracovati bude více než 300
osob Všichni ti kteří viděli

Painúv "hořící Řím'' a "záhubu
města Pompejí" budou překvape-
ni nad velkolepostí tohoto prove-
dení jež daleko předčí ony přede-
šlé scény

budou levněji nežli kdykoliv jindy
Zvláště cenné Chenille záclony k vůli seznámení s nimy prodá

vány budou po £160 pár

dostavili se do pololetní schůze

zítra v 8 hodin večer do spolkové
místnosti Důležité jednání před-léh- á

J F Přibyl klerk

Členové Jan Bos Lože Č 5 B P

odbývá pravidelnou schůziQpříští
středu v místnostech spolkových
Členové jimž poněkud možno se

súčastniti jsou žádáni aby se do

schůze této dostavili an toho dů-

ležité jednání vyžaduje

Obdrželi jsme ooo yardu importovanyen calounQ rozdílných
jakou Yám tyto zlatem vzorků 50 palců Šířky které se hodí k potažení nábytku draperiím

atd Jsou na jedné straně částečně potřísněny a proto vyprodány bu

dou po 50c yard mají cenu £150

Papír na stěny a barvy
Smíšené barvy hotové k použití 98c galon
Mnnh4 nXIrnA vrnrlrv nanfrn na crřnv wrmA&v& nv hiirlnn 73

Zachrání dítky
Cbamberlaln'8 Cough Remedy za-

chránila tisíce dítek záškrtem trpících
Lék tento nemá sobě rovného v přfpa
decb nastutenin aneb modrého kašle

velmi snížené ceny

Fred Sláma C C

fcád Palacký l 1 ZÍBJ

Odbývá půlletní schůzi ve spolj
kové síní p J Klepetky na 13 a
Williams ul Předléhí důležité

jednání nechť se každý člen do-

staví V J Š taj
"!LKDE LflVfiL''

c:íu SEPCTATCHS

Pozlacený papír dobré jakosti 6c rule
Štětce varniš ozdobné římsy do světnic za ceny velmi nízké

Výhodné koupě koberců
Nevyčerpatelný výběr nejhledanějších druhů v tomto oboru

druhy a kratší kusy jichž máme četně na ruce musí býti
za ceny nižší nežli stojí jich výroba

- '

Máme dosud něco Royal Smyrna koberců 9x12 po £2000
Brusselské koberce dobré jakosti ve výprodeji této po 38c '
Velmi pěkné brusselské koberce v několika vzorcích vyprodány

Troubené příležitosti sli-

bují Po lhůtu 30 dnů na-bizí- me

loty v Maloney's
Addition 6 étvercú jižné
od Armourorých jatek za

pouhch 50 procent sku-

tečné ceny Podmínky:
$2500 v hotovosti a $500
měsíčné Máme též mnoho
domů a lotů jakož i akro-
vých majetků poblíže So

Omahy na prodej dtMmZ

OÉOROE ét CO
Aneb'

'
1601 Fámám Omaha

city iiall navr'o"""~" South Omaha

— V South Omaze měli v pá
tek odpoledne malou ukázku soud-

ného ďne S oblak jenom lilo
hrom bijí blesky se křižovaly a

kroupy třískaly Na třech místech

uhodila 'Příbytek Augusta Brum-s- e

na a 8 a H ulici zasažen byl
bleskem nejdříve avšak pouze
malá Škoda způsobena a hasiči
tam přivolaní neměli ničeho na

práci i Nemuseli však dlouho za-hál- eti

Z Brown Parku došla zprá-

va Že byl tam zapálen bleskem

dům Sam Hartzella na 18 a W
ulici Hasičům po pilné práci
podařilo se zachránit větší část

budou po 49c
-

DeLaral Alpha 'Baby
odstředivky smetany by-

ly prvními a adrfovioy
vidy o utupiil co oe
lepil a neJIactntjH Za
rurnjfltne ne Jsou
lepAímt nei wMcer Jiní
dle těchto nápodoben a
padílan a achrileny
vfeml odborníky a toalcl
Vfce ne 160000 jicn nyní
uti ino prodá ee Jich
deaetk rite mil k co vfeca
Wtnírh doferomady —

Ifc-t- avoo as IIOuO na
Jedna krsrc rotot více
ne csasoTtnfm mléka a
tano si avoo mtat rfre

Slavná universita Harvardo-v- a

udělila titul doktora práv vele-vyslan- ci

francouzskému ve Wash-íngton- ě

Cambonovi v uznání
zásluh jež získal si docílením
smíru mezi Španělskem a Spoj
Státy

Roztomilé poměry musejí pa-

novat! v městečku Xenia Ohio
Poněvadž městská rada nechtěla

povoliti peněz na vydržování pra-

covny byla tato zavřena a všichni
káranci počtem 28 propuštěni

V Jakson Mo oběšen byl ve

Čtvrtek igletý John Heidrich

jenl zabil Janese Laila a pokusil
se zavraždili ženu svého zaměst-

navatele loni v červenci V neděli
se dal ke kostelu a projevil přání
zemříti za svůj zločin

4
f_ nei odstředivkou nulita
r— _ l aápodobenouIHro} tyto
f I pro rok 18 Jsou emídí
i jr tdokoaaleaa PIMe st O

Bavlněné Japanské rohože 15c
Sedm stop dlouhé záclony 15c

Nábytek
Dubové psací stolky pro dámy I395
Mohoganový stojan do pokoje lt50
Dubová skříl na knihy 30 Šířky 66 výšky 4 příhrady které lze

dle potřeby upraviti pouze £550
SkříS na knihy 24 šířky 48 výšky 4 příhrady i$5- -
Go-Car-ts — kočárky pro děti v nejnovějších vzorcích zaopa-

třené brzdami ocelová kola I250 Máme též kočárky opatřené stí-nid-
iy

a některé z nichž možno upraviti lůžka
Velké rámy na fotografie v barvách zelených černých a pozla

katalog iBtiini
TKE CEUmtEFUATCUl

AOMiSra

Wnfta úřadsíkfta spolku
Cřetní (obchodní) knihy jako heág-i-r- a

Journal denní knihy a jiné od

t&u nábor Pokruku Zásado

cených 50c -

Lepší výběr nábytku a nižší ceny nenaleznete nikde jinde


